泉师院体〔2014〕1号
关于成立第四届泉州师范学院体育运动委员会的通知
各单位：
鉴于学校第三届体委任期届满，经研究，决定成立第四届泉州师范学院体育运动委员会。其组成人员如下：
主  任：林华东
副主任：黄江昆 黄科安 许月云
成  员：陈建宁 王秀华 吴小玲 王泗水 傅志雄
黄振平 谢继存 苏黎明 王勇卫 方传安
李丽雪 颜水发 陈一祥 陈晏辉 卢进民
蔡英卿 黄联国 蒋双霖 王宝山 颜  昶
苏国柱 张玉武 林文琛
秘  书：黄华南
体育运动委员会下设办公室，挂靠体育学院。
泉州师范学院
2014年4月8日
抄  送：校领导。

泉州师院办公室                     2014年4月8日印发